técnico dos serviços de gestão do Regime Próprio de Previdência
Social - RPPS.
VIGÊNCIA: A vigência do Contrato Administrativo a ser subscrito é
a partir da data de sua assinatura, dia 07/11/2019, e término em 07 de
novembro de 2020;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação.
VALOR DO CONTRATO: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).
 
Jardim do Seridó/RN, 21 de novembro de 2019.

ANDREZA SILVA DOS SANTOS
Diretora Presidente